
Till årsstämman i SAS AB (publ) den 19 april 2012 

Styrelsens förslag avseende dagordningens punkt 14a, ändring av bolagsordningen samt punkt 14b, 
godkännande av ändring av konsortialavtalet avseende SCANDINAVIAN AIRLINES SYSTEM 
Denmark‐Norway‐Sweden 

Punkt 14a ändring av bolagsordningen 
Styrelsen föreslår att bolagsordningens § 8 ändras så att bolagets räkenskapsår ska omfatta perioden 
1 november – 31 oktober istället för kalenderåret och att det innevarande räkenskapsåret ska 
förkortas och därmed omfatta perioden 1 januari – 31 oktober 2012. Syftet med ändringen är att 
räkenskapsåret skall följa trafikprogrammen (vinter/sommar) för att förbättra den externa 
rapporteringen och den interna styrningen samt minska den interna administrationen. Beslutet är 
villkorat av Skatteverkets tillstånd. Som en konsekvens av förändringen kommer SAS att tillämpa de 
förväntade ändrade redovisningsreglerna avseende pension (IAS19) i det räkenskapsår som påbörjas 
1 november 2013. 

 
Nuvarande lydelse 
 

 
Föreslagen lydelse 

 
§ 8 
Bolagets räkenskapsår skall vara kalenderår. 
 

 
§ 8 
Bolagets räkenskapsår skall vara 1 november – 
31 oktober. 
 

 

Punkt 14b godkännande av ändring av konsortialavtalet avseende SCANDINAVIAN AIRLINES SYSTEM 
Denmark‐Norway‐Sweden 
Styrelsen föreslår att årsstämman i enlighet med bolagsordningens § 3 godkänner ändring av § 10 i 
konsortialavtalet mellan SAS Danmark A/S, SAS Norge AS och SAS Sverige AB rörande SCANDINAVIAN 
AIRLINES SYSTEM Denmark‐Norway‐Sweden i dess lydelse av den 8 maj 2001 så att konsortiets 
räkenskapsår omfattar perioden 1 november – 31 oktober istället för kalenderåret. 

 
Nuvarande lydelse 
 

 
Föreslagen lydelse 

 
§ 10.1 
The financial year of the Consortium shall be the 
calendar year. 
 

 
§ 10.1 
The financial year of the Consortium shall be 1 
November – 31 October. 
 

 

Styrelsen föreslår att bolagsstämmans beslut under punkterna 14a och 14b, som är direkt kopplade 
till varandra, ska antas som ett ”paket”, dvs. genom ett beslut. Sådant beslut är giltigt endast om det 
har biträtts av aktieägare med minst två tredjedelar (2/3) av såväl de avgivna rösterna som de aktier 
som är företrädda vid stämman. 


